
2021年 2月吉日 
 
お客様各位 

株式会社 JTB 

カード型旅行券「ＪＴＢトラベルギフト」販売一時停止のお知らせ 

 

平素より JTBギフトシリーズをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、カード型旅行券「ＪＴＢトラベルギフト」につきまして、誠に勝手ながら販売を一時停止する事と

なりました。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますと幸いです。 

 

尚、既にご購入済の「ＪＴＢトラベルギフト」のご利用につきましては変更ございませんので、有効期限内

にご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、JTBギフトシリーズをご愛顧いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■商品名 

カード型旅行券「ＪＴＢトラベルギフト」（有効期限 1年・10年） 

 

■販売一時停止の対象期間 

2021年 4月 1日～2022年 3月 31日の１年間（基準日は有効期限の開始日） 

※2022年 4月以降の販売につきましては、現在調整中です。 

 

■販売停止前 最終受付日 

＜ＷＥＢからのご購入＞  

2021年 3月 15日（月）18：59までのお申込みかつ 2021年 3月 1８日（木）までにお支払い（クレジ

ットカード決済、銀行振込共に）が完了しているものが対象です。 

※オリジナルデザイン、メッセージプリントの場合は、2021年 3月 18日（木）までにデザインが確定して

いることも含みます。 

 

＜ＪＴＢグループ店舗でのご購入＞  

即日お受取り分は、2021年 3月 31日（水）までのお申込み分までが対象です。 

その他、大口やオリジナルデザイン等で納品までお時間を要する場合については、お申込みの締切りが、

２週間程度前倒しとなります。詳しくは、店舗スタッフにお問合せ下さい。 

 

■「JTB トラベルギフト」ご利用に関して 

JTB トラベルギフトのご利用につきましては、従来通りご利用頂けます。それぞれのカード裏面に記載さ

れている有効期限内にご利用下さいますようお願い致します。 

 

以上 

 


